广元市体育局
广元市体育局    广元市教育局
关于举办“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年

冬季体育活动的通知
各县（区）文旅体局、教育（教科）局、市直属学校、国家级青少年体育俱乐部、各相关单位：
     为深入贯彻落实习近平总书记关于体育工作的重要指示批示精神,积极推进青少年参与健身活动，促进我市青少年普遍掌握l至2项运动技能,助力北京冬奥会。经市体育局、市教育局研究,决定举办以“奔跑吧·少年”为主题的广元市2022年青少年冬季体育赛事活动。现将活动方案及有关事宜通知如下。请各单位高度重视，认真做好相关工作，积极组队参加。
联系人：杨涛13981280529，邮箱53470334@qq.com。
附件：1.“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年滑雪技能训
          练营方案
       2.“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年足球节活动
          方案
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年三人制篮球比赛规程
           4.“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年羽毛球精英
              活动方案
           5.“奔跑吧·少年”广元市第一届轮滑嘉年华活动方案
 6.“奔跑吧·少年”自愿参与活动及安全责任告知书
 7.“奔跑吧·少年”活动疫情防控承诺书
           8.“奔跑吧·少年”参加活动人员及工作人员防疫行
程排查表
广元市体育局            广元市教育局
2021年12月20日
附件1
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年滑雪技能训练营活动方案
一、主办单位
广元市体育局   广元市教育局
二、承办单位
朝天区体育发展中心  曾家山国际滑雪场
三、协办单位
广元春秋国际旅行社有限公司
四、活动时间、地点
（一）活动时间：2021年12月下旬—2022年2月，1-2期/每周。
（二）活动地点：市内各相关学校、广元市朝天区曾家山国际滑雪场。
五、参加办法
（一）此活动以学校为单位组队报名和个人单独报名两种方式，参加年龄7岁-18岁，总人数控制在1000人以内。
（二）本次活动周期为两个月，每周举办1-2期，每期人数控制在40—150人，人数报满截止。
（三）参加活动的学生必须是具有市内正式学籍的在校学生（学籍注册日期截至2021年9月30日前）。
（四）参加活动的学生及其监护人须与承办单位签定自愿参与活动及安全责任协议书、疫情防控承诺书。
（五）参加活动的人员必须经县级以上医疗单位体检合格并持有身体健康证明。
（六）参加活动的人员必须购买人身意外伤害保险（含活动期间和往返途中），并提交相关证明材料。
　　（七）所有参与人员报到前48小时内必须进行核酸检测，报到时校验健康码。
（八）参加活动的相关人员须遵守主办单位相关要求及统一安排。
六、报名与报到
（一）凡参加滑雪训练营的学生均须通过“四川体育”微信公众号进行网络报名，每期活动前3天将报名表格上传至报名页面。联系人：罗月荷，电话：13981291260。
（二）参加人员同时需填写报名表（附后），以学校为单位的须加盖公章，于每期活动前5天
发送至邮箱：376878996@qq.com，联系人：兰晓梅，联系电话：18981228689。
（三）各参与活动的学生报到前须提交以下材料方可参与活动：
1.二代身份证原件和复印件材料（未办理身份证的提供户口本原件和复印件材料）；
2.人身意外伤害保险单（含活动期间和往返途中）；
3.县级以上医疗单位出具的体检合格身体健康证明；
4.自愿参与活动及安全责任协议书；
5.疫情防控承诺书（含14天体温检测及行程码）；
6.活动防疫排查登记表；
７.参加活动前48小时核酸阴性检测证明。
七、活动经费
学员交通、食宿、门票、滑雪器具等费用自理，市体育局给予一定补助支持全市青少年广泛参与活动。
八、安全管理
（一）参加活动的学生须提供监护人书面同意意见书且学生监护人须与承办单位签订《自愿参与活动及安全责任告知书》，否则不能参与活动。
（二）活动安全由承办单位负责，承办单位须认真履行管理职能，加强队伍管理，保证营员在活动期间的防疫、食宿、交通、活动等方面的安全，防止发生安全事故，做好防疫安全工作。
（三）承办单位须加强学生安全教育，做好疫情防控、应急预案及相关防疫措施，增强营员的安全意识和自我保护意识，有效预防传染病、食物中毒及其他疫情事故的发生。
（四）监护人须为参与活动学生在所在地办理好体检和人身意外伤害保险，家长（监护人）负责学生到统一乘车点往返途中的安全。
九、本方案由朝天区体育发展中心、曾家山国际滑雪场负责解释，未尽事宜另行通知。

“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年滑雪技能训练营内容及日程安排
	时    间
	内     容
	地点

	D1
	09:00-17:00
	进校园宣讲冰雪运动知识
1.冬季奥林匹克运动会知识宣讲
2.介绍冰雪运动进校园的必要性
3.曾家山滑雪场简介
4.滑雪的益处介绍
5.滑雪设备介绍和体验
6.滑雪运动理论知识
7.往期滑雪冬令营活动精彩瞬间回顾
	市内各相关学校

	D2
	07:00-7:30
	统一到春秋旅行社（市交通局旁）集合签到，前往曾家山滑雪场。
	曾家山滑雪场

	07:30-9：00
	乘车前往曾家山滑雪场，途中由辅导老师讲解滑雪运动基础知识、冰雪运动。

	9:20-12:00
	破冰分组，戏雪区项目体验（气垫船、雪圈、雪地转转、动感悠波球、儿童城堡等）。

	12：00—13:30
	午餐休息

	13:30-16:00
	双板滑雪学习（专业教练教学）、辅导老师协助。

	16:00-17:30
	学习结束、合影留念，乘车返回广元。

	D3
	09:00-17:00
	活动总结，资料收集归档
	市内各相关学校

“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年滑雪技能训练营报名表
学校名称：                  （盖章）：
	姓名
	年龄
	性别
	身份证号码
	监护人姓名
	联系电话

附件2
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年
足球节活动方案
一、主办单位
广元市体育局、广元市教育局
二、承办单位
    广元市青少年足球训练中心、广元市澳源体育服务中心、广元市足球协会
三、日期和地点
2022年1月1日至1月3日在广元市澳源体育服务中心体
育场举行。
四、活动内容
以竞赛为主线，融入技战术、体能、文化、培训等相关内容，赛、学、训结合，开展足球趣味活动、五人制足球比赛。
五、日程安排
1.1月1日高中组趣味活动/比赛；
2.1月2日初中组趣味活动/比赛；
3.1月3日小学组趣味活动/比赛。
六、年龄组别（不限男女）
1.高中组：2004年1月1日至2006年12月31日出生；
2.初中组：2007年1月1日至2009年12月31日出生；
3.小学组：2010年1月1日至2015年12月31日出生。
七、参加办法
（一）以市内学校为单位各县区学校根据实际情况自愿组队报名，参加活动的学生必须是具有正式学籍的在校学生，活动人数限报500人以内；
（二）参加活动的学生须经县级医疗单位体检合格并持有身体健康证明；
（三）各队须购买参加活动全体人员人身意外伤害保险（含活动期间及往返途中）；
　　（四）所有参与人员报到前48小时内必须进行核酸检测，报到时校验健康码；
（五）本人及家人在活动开始前14天内有中高风险地区旅居史和行程史的不得参与本次活动；
（六）参加活动的相关人员须遵守主办单位相关要求及统一安排；

（七）参加活动学生及其监护人须签定自愿参与活动安全责任协议书，疫情防控承诺书。
八、报名与报到
    （一）由领队或教练统一报名，截止时间2021年12月25日，逾期不再受理。
（二）凡参加足球节活动的代表队须通过“四川体育”微信
公众号进行网络报名，报名截止前将报名表格上传至报名页面。联系人：罗月荷，联系电话：13981291260。
　　（三）参加活动人员同时填写报名表（附后）加盖学校公章，报名截止前发送至523606401@qq.com。联系人：孙洪徽，联系电话：15184370907。
（四）各代表队于参加活动当日上午8:30前集中，并递交以下材料方可参加活动：
１.人身意外伤害保险单（含活动期间和往返途中）；
２.县级以上医疗单位出具的体检合格身体健康证明；
３.自愿参与活动及安全责任协议书；
４.疫情防控承诺书（含14天体温检测及行程码）；
５.活动防疫排查登记表；
６.参加活动前48小时核酸阴性检测证明。
九、安全管理
（一）参加活动的学生须提供监护人书面同意意见书且学生监护人须与承办单位签订《自愿参与活动及安全责任协议书》，否则不能参与活动；
（二）各代表队实行领队（教练）负责制，各队须加强队伍管理，遵守大会各项纪律，服从组委会安排；
（三）各代表队领队（教练）须与承办单位签订安全责任书，活动期间应认真履行管理职责，切实做好食宿、交通等方面安全管理，防止发生安全事故；
（四）各代表队领队（教练）须加强参与活动人员安全知识的宣传教育，增强安全意识和自我保护意识。做好防疫措施，有效预防传染病、食物中毒及其他安全事故的发生；
（五）活动期间发生意外事故，均由参与者与保险公司按相关保险规定处理。
十、活动费用
    本次活动不收取参加队伍任何费用，比赛期间球队的食宿、车旅费自理。
十一、本方案由广元市青少年足球训练中心负责解释，未尽事宜另行通知。
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年足球节活动报名表
学校（盖章）：
	领队姓名

	性别

	手机号码

	带队老师姓名

	性别

	手机号码

	工作人员姓名

	性别

	手机号码

	编号
	姓名
	性别
	籍贯
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

联系人：             电话：                      填表时间：   年   月   日
附件3
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年
三人制篮球比赛规程
一、主办单位
广元市体育局 广元市教育局
二、承办单位
广元市篮球协会
三、执行单位
广元市澳源体育服务中心 广元市大蜀道体育产业有限公司
四、时间和地点
2022年1月1日至2日，在广元市澳源体育中心风雨篮球场举行。
五、参赛单位及竞赛分组
（一）广元市辖区各学校（包括大专院校）。
（二）比赛分为小学男女组、初中男女组、高中男女组、大学男女组。
六、参加办法及资格审查
（一）以学校为单位组队参赛，每参赛学校每个组别可以报1—2个队伍，每队可报领队1名、教练员1名、运动员4名，最高报名100支队伍。
（二）参赛条件
1.各参赛学校的运动员必须是具有正式学籍的本校学生（学籍必须是2020年12月31日以前注册或转入）；
2.年龄阶段：小学组（2010年1月1日以后出生）、初中组（2006年1月1日—2009年12月31日出生）、高中组（2003年1月1日—2005年12月31日）；
3.参加比赛的人员及其监护人须与承办单位签定自愿参与活动及安全责任协议书、疫情防控承诺书等；
4.参赛运动员须经县级医疗单位体检合格并持有身体健康证明；
5．各参赛队须购买参加比赛全体人员人身意外伤害保险（含活动期间及往返途中）；
6.所有比赛参与人员报到前48小时内必须进行核酸检测，报到时校验健康码；
7.本人及家人在比赛开始前14天内有中高风险地区旅居史和行程史的不得参与本次比赛；
8.参加比赛的相关人员须遵守主办单位相关要求及统一安排。
（三）运动员资格审查
1.组委会资格审查小组负责在赛前、赛中及赛后对参赛运动员的资格进行审查；
2.各代表队确认名单后，经审查仍有违规者，取消该队员参赛资格，所在队伍不得补充队员；
3.比赛中如发现违规参赛的运动员，取消该队本场比赛成绩，同时通报批评。
七、竞赛办法
（一）比赛采用中国篮协审定的最新《三人篮球规则》及最新规则解释。按实际情况有如下调整及解释：
1.比赛场地半场、篮板高度为正规高度；
2.比赛教练能指挥比赛；
3.比赛中只能人盯人防守（防守队员伸开手臂能碰触被防守进攻队员）。
（二）比赛用球：比赛使用中国篮球协会审定、由赛区提供的比赛用球，小学使用6号球，初中、高中、大学男子使用7号球，女子使用6号球。
（三）比赛时间：三人制比赛10分钟，有一次暂停。
（四）比赛竞赛按报名队伍制定，具体竞赛办法以《竞赛秩序册》为准。
（五）开赛前10分钟上交上场队员和替补队员名单(未在名单中的队员不得上场)。
（六）队员装备
1.各代表队须准备深浅不同颜色的两套比赛服装。
2.比赛服号码必须为4—20号（球衣前后应有号码），比赛队员的姓名、号码必须与报名单相符，凡不符合规定或无号、重号均不得上场比赛。
（七）弃赛、罢赛、退出比赛
各代表队无论任何原因出现弃赛、罢赛、退出比赛的行为，由参赛单位承担全部责任，按《全国学生篮球比赛纪律准则及处罚办法》规定处罚。
八、录取名次与奖励
（一）各组别按实际参赛队数确定录取名次；
（二）设“体育道德风尚奖”，评选办法按大会有关规定执行；
（三）设“优秀教练指导奖”“优秀裁判员”“优秀运动员奖”，评选办法按大会有关规定执行。
九、报名与报到
（一）报名
1.由领队或教练统一报名，截止时间2021年12月28日，逾期不再受理。
2.凡参加三人制篮球比赛的代表队须通过“四川体育”微信公众号进行网络报名，报名截止前将报名表格上传至报名页面。联系人：罗月荷，联系电话：13981291260。
3.各代表队报名表（附后）加盖学校公章，报名截止前发送至邮箱：53470334@qq.com。联系人：杨涛，联系电话：13981280529。
（三）报到及联席会
1.各代表队到赛区报到时必须交验所有运动员以下证明材料方可参赛：
（1）学生学籍证明（学校审核并盖章的学籍卡）；
（2）人身意外伤害保险单（含赛区和往返赛区途中）；
（3）县级以上医疗单位出具的运动员身体健康证明；
（4）自愿参与活动及安全责任协议书；
（5）疫情防控承诺书（含14天体温检测及行程码）；
（6）活动防疫排查登记表；
（7）参加比赛前48小时核酸阴性检测证明。
2.各代表队领队、教练于2021年12月3１日下午14:30在澳源体育中心游泳馆会议室召开裁判、领队联席会。
十、经费
本次活动不收取任何费用，各参赛队交通、食宿费用自理。
十一、安全管理
（一）参加本次比赛年龄未满18周岁的学生，须提供监护人书面同意意见书且学生监护人须与承办单位签订《自愿参与活动及安全责任协议书》，否则不能参与活动；
（二）各代表队实行领队（教练）负责制，各队须加强队伍管理，遵守大会各项纪律，服从组委会安排；
（三）各代表队领队（教练）须与承办单位签订安全责任书，活动期间应认真履行管理职责，切实做好食宿、交通等方面安全管理，防止发生安全事故；
（四）各代表队领队（教练）须加强参与活动人员安全知识的宣传教育，增强安全意识和自我保护意识。做好防疫措施，有效预防传染病、食物中毒及其他安全事故的发生；
（五）活动期间发生意外事故，均由参与者与保险公司按相关保险规定处理。
十二、本规程由广元市篮球协会负责解释，未尽事宜另行通知。
“奔跑吧·少年”广元市青少年三人制篮球比赛

报名表
	单  位：

	组  别：

	领  队：

	联系电话：

	教  练：

	联系电话：

	序  号
	姓  名
	学籍号
	出生年月
	号  码

	1

	2

	3

	4

附件4
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年
羽毛球精英训练营活动方案
一、主办单位
广元市体育局 广元市教育局
二、承办单位
广元市羽毛球协会
三、协办单位
广元市青少年羽毛球培训中心  广元市树人中学
四、活动内容
羽毛球基础训练营、羽毛球提高训练营、趣味活动、红色教育活动
五、时间和地点
2022年1月12日至16日在广元澳源体育中心、广元市树人中学举行
六、训练营特色
（一）丰富学员寒假期生活，全面体验省级专业羽毛球训练模式；
（二）制定特色趣味训练和教学课程；
（三）启发和培养学员的独立自理能力、集体生活能力和社交能力；
（四）在体育训练过程中，让学员学会在陌生的竞争环境中与人相处、学会关爱他人、互相信任、增进友谊、增强自信心；
（五）全封闭式训练，拥有丰富教学经验的专业教练全程跟踪辅导，让孩子们度过一个健康又快乐的假期。
七、日程安排
（一）1月12日上午9:30—11:30集合报到和举行开营仪式，发放训练营装备,分配寝室。

（二）12日下午至16日上午11:30技能培训，16日下午14:00开始举行比赛、汇报表演和举行结业仪式。
八、参加办法
（一）此次活动以学校、俱乐部、培训机构为单位组队报名和个人单独报名等多种方式参加，参加年龄6岁-13岁，总人数200名以内；
（二）参加活动的人员及其监护人须与承办单位签定自愿参与活动及安全责任协议书、疫情防控承诺书；
（三）参加活动学生须经县级医疗单位体检合格并持有身体健康证明；
（四）参加活动人员需购买人身意外伤害保险（含活动期间及往返途中）；
　　（五）所有参与活动人员报到前48小时内必须进行核酸检测，报到时校验健康码；
（六）本人及家人在活动开始前14天内有中高风险地区旅居史和行程史的不得参与本次活动；
（七）参加活动的相关人员须遵守主办单位相关要求及统一安排。
九、报名与报到
（一）报名
1.报名截止时间2022年1月8号，逾期不再受理;
2.凡参加羽毛球精英训练营活动的学生均须通过“四川体育”微信公众号进行网络报名，报名截止前将报名表格上传至报名页面。联系人：罗月荷，联系电话：13981291260;
3.参加活动人员同时填写报名表（附后），以学校、俱乐部、培训机构为单位组队报名的加盖公章，在广元市澳源体育中心羽毛球馆报名，或将报名表发送至微信号。咨询电话：董伟：13881261108微信同号，李伟刚18683919566 微信同号，陈苗：17380321340微信同号。
（二）报到
1.报到时间地点：1月12日上午在广元市树人中学报到;
2.参加人员报到时须提交以下证明材料方可参加活动;
（1）学生学籍证明（学校审核并盖章的学籍卡）;
（2）人身意外伤害保险单（含赛区和往返赛区途中）;
（3）县级以上医疗单位出具的运动员身体健康证明;
（4）自愿参与活动及安全责任协议书;
（5）疫情防控承诺书（含14天体温检测及行程码）;
（６）活动防疫排查登记表;
（７）参加活动前48小时核酸阴性检测证明。
十、奖项设置
比赛办法视报名情况设置组别项目，前八名计奖励。
十一、安全管理
（一）参加活动的学员须提供监护人书面同意意见书且营员监护人须与承办单位签订《自愿参与活动及安全责任协议书》，否则不能参与活动。
（二）活动安全由承办单位负责，承办单位须认真履行管理职能，加强队伍管理，保证学生在活动期间的防疫、食宿、交通、活动等方面的安全，防止发生安全事故，做好防疫管理工作。
（三）承办单位须加强学员安全教育，做好防疫措施，增强营员的安全意识和自我保护意识，有效预防传染病、食物中毒及其他疫情事故的发生。
（四）监护人须为参与活动学员在所在地办理好体检和人身意外伤害保险，家长（监护人）负责学生到统一乘车点往返途中的安全。
十二、活动费用
参加活动学员往返交通费用自理，活动期间食宿费据实自付。
十三、本方案由广元市羽毛球协会负责解释，未尽事宜另行通知。
“奔跑吧·少年”广元市2022年青少年羽毛球精英训练营报名表
参赛学校：（盖章）：
	运动员姓名
	性别
	年龄
	联系电话
	备注

注：请准确填写各项内容，以便联系
附件5
“奔跑吧·少年”广元市第一届轮滑
嘉年华活动方案
一、主办单位
广元市体育局  广元市教育局
二、承办单位
广元市轮滑运动协会
三、协办单位
四川零辰体育发展有限公司
四、时间和地点
（一）时间：2022年1月1日
（二）地点：广元市澳源体育中心
五、活动项目
（一）个人项目：轮滑游戏（红绿灯）；
（二）团体项目：幼儿团体轮滑障碍赛、小鱼绕桩、你追我赶。
六、参加办法
（一）广元市2015年9月1日以后出生的幼儿均可报名。以幼儿园、俱乐部、培训机构为单位组队报名参加，每个单位最多可报2至4支队伍（每队可报队员6至12人、领队1人、教练员2人），活动人数350人以内。
（二）参加活动的幼儿监护人须与承办单位签定自愿参与活动及安全责任协议书、疫情防控承诺书。
（三）参加活动幼儿须经县级医疗单位体检合格并持有身体健康证明；
（四）各队须购买参加活动全体人员人身意外伤害保险（含活动期间及往返途中，投保金额不低于人民币 10 万元）。
　　（五）所有参与活动人员报到前48小时内必须进行核酸检测，报到时校验健康码。
（六）本人及家人在活动开始前14天内有中高风险地区旅居史和行程史的不得参与本次活动。
（七）参加活动的相关人员须遵守主办单位相关要求及统一安排。
七、奖项设置
（一）一等奖、二等奖、三等奖。幼儿轮滑嘉年华每项根据计时成绩进行排名。以排名确定积分数：第一名积分为5分、第二名积分为3分，第三名为2分，以此类推，最后一名积分为所有参赛队伍数，个人积分相加为该队伍幼儿轮滑嘉年华团体项目总积分，总积分越低的队伍排名越靠前。一等奖按照参加队伍总数40 %比例录取，二等奖按照参加队伍数总30%比例录取，三等奖按照参加队伍总数30%比例录取。
（二）最佳组织奖。最佳组织奖以报名参赛团队为评比单位，最终总积分排名前20%的参赛单位获最佳组织奖。
（三）轮滑嘉年华个人类项目，参赛选手颁发证书；轮滑嘉年华团体类项目，单位颁发牌匾；最佳组织奖，获奖单位颁发牌匾。
八、报名与报到
（一）报名
1.由领队或教练统一报名，截止时间2021年12月28日，逾期不再在受理；
2.凡参加第一届轮滑嘉年华活动的人员均须通过“四川体育”微信公众号进行网络报名，报名截止前将报名表格上传至报名页面。联系人：罗月荷，联系电话：13981291260；
３.各代表队报名表（附后）加盖学校公章，报名截止前发送至邮箱联系人574197734@qq.com：联系人：赵老师，电话：联系电话15892275228。
（三）报到
各代表队领队提前到1天报到，报到时须交验以下证明材料：
1.人身意外伤害保险单（含赛区和往返赛区途中）；
2.县级以上医疗单位出具的运动员身体健康证明；
3.自愿参与活动及安全责任协议书；
4.疫情防控承诺书（含14天体温检测及行程码）；
5.活动防疫排查登记表；
6.参加活动前48小时核酸阴性检测证明。
九、安全管理
（一）参加活动的幼儿须提供监护人书面同意意见书且幼儿监护人须与承办单位签订《自愿参与活动及安全责任协议书》，否则，不参与活动；
（二）各代表队实行领队（教练）负责制，各队须加强队伍管理，遵守大会各项纪律，服从组委会安排；
（三）各代表队领队（教练）须与承办单位签订安全责任书，活动期间应认真履行管理职责，切实做好食宿、交通等方面安全管理，防止发生安全事故；
（四）各代表队领队（教练）须对参与人员进行安全知识的宣传教育，增强安全意识和自我保护意识。做好防疫措施，有效预防传染病、食物中毒及其他安全事故的发生；
（五）活动期间发生意外事故，均由参与者与保险公司按相关保险规定处理。
十、活动费用
本次活动不收取任何费用，各代表队往返交通、食宿自行安排。其他活动费用由大会承担。
十一、本规程由广元市轮滑协会负责解释，未尽事宜另行通知。
“奔跑吧·少年”广元市第一届轮滑嘉年华报名表
单位：（盖章）                                   联系电话：

	参加单位

	教练员（领队）

	电话号码

	教练员

	电话号码

	教练员

	电话号码

	序号
	姓名
	身份证号
	个人项目
	团体项目

	红绿灯游戏
	障碍赛
	小鱼过桩
	你追我赶

	I

	2

	3

	4

	5

	6

	7
7

	8

	9

	10
10

	11
11

	12
12

“奔跑吧·少年”自愿参与活动及安全责任
协   议  书
    一、本人自愿报名参加本次活动并签署本安全责任协议书。
    二、本人已全面了解并同意遵守参与活动所制订的各项规程、规则、要求及采取的安全措施。
    三、本人已完全了解自己的身体状况，确认自己身体健康状况良好，具备参与活动条件，并在参与活动前购买了“人身意外伤害保险”；监护人经审慎评估，确认被监护人身体状况符合参与条件，并自愿承担相应风险。
    四、本人充分了解本次活动可能出现的风险，且已准备必要的防范措施，以对自己（学生）安全负责的态度参与活动。
    五、本人及家长（监护人）已认真阅读并全面理解以上内容，且对上述所有内容予以确认并承担相应的法律责任。
    参与活动学生签名：
    家长（监护人）签名：
    签署日期：     年
月
  日
“奔跑吧·少年”活动疫情防控承诺书

本    人：
身 份 证：
所在学校：
    一、本人在从本日起之前14天之内，未曾去过境外和疫情重点地区（中高风险地区）。
    二、本人在从本日起之前14天之内，没有与来自境外或疫情重点地区（中高风险地区）人员有密切接触。
    三、近14天内，本人周围没有聚集性疫情发生。
    四、本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例、无症状感染者密切接触。
    五、本人所提供的每日自我健康检测结果真实可靠，在从本日起之前14天之内，未出现发热（≧37.3℃）、乏力、干咳、鼻塞、流涕或腹泻等不适。
    本人对以上提供的健康信息的真实性负责，如因信息不实，引起疫情传播或扩散，由本人承担相应法律责任。
    承诺人签字：
    家长（监护人）签字：
    学校领队签字：
    承诺日期：     年  月   日

“奔跑吧·少年”活动防疫行程排查表
单位（个人）名称：                                 填报时间：                                签字（盖章）：
	序号
	姓名
	联系电话
	近21天内有无境外或近14天内有无中高风险地区旅居史
	是否属于新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、密切接触者和次级密切接触者，或者处于随访、健康监测、医学观察期内
	是否近14天内有出省的人员以及省外低风险地区人员
	有无发热、咳嗽、乏力、等症状或其它健康异常症状
	是否接种新冠病毒疫苗
	备注

- 1 -